
Imagerie

Bilan financier €
SCANNER 3

0

IRM 1

PET SCAN
TOTAL PASSIF 162 060 280 

78 670 235 

TOTAL PRODUITS 240 489 347 

DONT T2A SÉJOUR

NON MÉDICAUX 2 751

ÉQUIPES

MÉDICAUX 243

Typologie d’établissements

CH 1

0

CHU 0

EPSM

EPSMS 0

3HÔPITAUX DE PROXIMITÉ

ÉQUIVALENT TEMPS PLEIN

SSR

MCO

PSY

HAD

ACTIVITÉ
SÉJOURS JOURNÉES

57 760

0

169 261

2 666

1 893

0

34 666

135

ACCOUCHEMENTS

PASSAGES AUX URGENCES

PASSAGES AUX URGENCES 
PÉDIATRIQUES

3 096

74 695

14 455
Activités spécifiques

(nombre de sites)

URGENCES PÉDIATRIQUES 1

1

URGENCES 4

RÉANIMATION ADULTE

RÉANIMATION ENFANTS 0

UNITÉ DE SOINS INTENSIFS CORONAIRES

UNITÉ NEURO VASCULAIRE

MATERNITÉ NIV 1

MATERNITÉ NIV 2

MATERNITÉ NIV 3

1

0

3

1

0

CHIRURGIE

MÉDECINE

OBSTÉTRIQUE

SOINS DE SUITE ET DE RÉADAPTATION

CAPACITÉ
PLACES LITS

87

66

412

175

14

0

23

10

UNITÉ DE SOINS DE LONGUE DURÉE

PSYCHIATRIE

UNITÉ D HOSPIT° DE COURTE DURÉE

UNITÉ DE NEURO VASCULAIRE

29

20

0

0

29

20

0

0

UNITÉ DE SOINS INTENSIFS CARDIO

RÉANIMATION

GRANDS  BRULÉS

8

10

0

8

10

0

Région Région Bourgogne Franche ComtéGHT: Sud Yonne-Haut-Nivernais

COMPOSITION

SAMU 1

TYPE

NOMBRE DE CERTIFICATIONS PAR LA HAS SANS 
RÉSERVE, SURSIS OU OBLIGATION D’AMELIORATION

2

NOMBRE DE CERTIFICATIONS PAR LA HAS AVEC 
RÉSERVE, SURSIS OU OBLIGATION D’AMELIORATION

3

Qualité-Sécurité des soins

POPULATION TOTALE:                                                    180 736

% DES PLUS DE 75 ANS:  21 627 

DURÉE MINIMALE DE TRANSPORT                         39

DURÉE MAXIMALE DE TRANSPORT                        43

ETABLISSEMENTS COMMUNES

Accès (temps entre les sites et l’ES)

Population (zone d’attractivité du GHT)

CH AUXERRE

CENTRE HOSPITALIER DU TONNERROIS

CH AVALLON

CHS DE L'YONNE

CH CLAMECY

Auxerre

Tonnerre

Avallon

Auxerre

Clamecy


